
SPA-HOTELL VELVÆREHJELMELAND
Næring for hode, avspenning for kropp og sjel. Kurs og konferanser får de ideelle rammer på 

Spa-Hotell Velvære på Hjelmeland. Her er lyse konferanserom i behagelige omgivelser. 
Følg opp med ryggmassasje, algebad og storslått Ryfylkenatur – og avrund med femretters middag.

Mmmm...

SAUDA FJORDHOTEL
Innerst i Ryfylke, idyllisk plassert ved Saudafjorden ligger ærverdige Sauda Fjordhotel. 

I snart 100 år har hotellet vært et yndet feriested – en gang for rike, europeiske laksefiskere, i dag for alle 
som setter pris på komfort og vakker natur. Og det gjelder vel for de fleste av oss? 

SJERNARØY MARITIMRYFYLKE
Bli med til Sjernarøy – selve perlen i Ryfylke. Prøv golf og natursti, fiske og havrafting 

– før dere setter dere til bords. På Sjernarøy Maritim på Bjergøy er det plass til alle, fra små 
selskap til store grupper. De som vil, kan overnatte i fine hytter eller moderne leiligheter.

UTSTEIN KLOSTER HOTELLMOSTERØY
Her møtes himmel og hav, historie og nyskaping, religion og natur. Utstein Kloster på Mosterøy er et 

av de norske stedene man ”må” besøke. Og besøket får den rette rammen med et opphold ved 
Utstein Kloster Hotell. Aktiviteter og sjøluft gir deg skikkelig matlyst. Godt selskap gir deg lyst til å bli. 

RAMSVIG HANDELSSTADSJERNARØY
Midt mellom Judaberg og Nedstrand, ved den gamle farleden i Sjernarøyene, ligger 

Ramsvig Handelsstad. En gang et aktivt handelssted og gjestgiveri, i dag med ambisjoner om å være 
det foretrukne stedet for strategi- og ledersamlinger. Vakre omgivelser, moderne kunst,  

god mat og drikke skal åpne besøkende for nye impulser – og nye tanker. 

BYRKJEDALSTUNETBYRKJEDAL
Turen opp er spektakulær: Båt via Høgsfjorden og Lysefjorden til Dirdal eller Lysebotn. Buss i et imponer-
ende landskap til Byrkjedalstunet, hvor vertskapet venter med hjemmelaget mat i tradisjonsrike lokaler.

Lysstøperiet er en opplevelse, og de nye selskaps- og overnattingsfasilitetene bare venter på gjester!

HØILAND GARDÅRDAL
Ved foten av Årdalsheiene ligger Høiland Gard, et ideelt sted for å hente nye tanker og inspirasjon. 

Allerede på båtturen begynner du å slappe av – der veien går gjennom Ryfylke til Årdalsfjorden. 
Vel fremme har du panoramautsikt til Årdal, og et perfekt utgangspunkt til en rekke dagsturer, som

Preikestolen og Viglesdalen.

LAKSESLOTTET L INDUMSULDAL
Historisk atmosfære, velsmakende lokal mat og tid for ettertanke står sentralt 

i et opphold ved Lord Sibthorps feriested rett ved Suldalslågen.
Aktiviteter, lagbygging, jakt og fiske, mye kultur, flott turterreng i storslått natur.

SAUDA
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